
 PROVINCIA DI SALERNO – Decreto n. 22/09 - Approvazione della variante alle NTA del 
PUC del Comune di Salerno. 
  
 
Premesso 
 

che con nota n.208486 del 29/12/08, acquisita presso questa Provincia il 29/12/08 prot. n.48781, il 
Comune di Salerno ha trasmesso la Variante alle NTA del PUC - adottata  con delibera di Consiglio 
Comunale  n. 47 del 25/11/08 - ai sensi dell’art. 24 della L.R. n. 16/04; 
che, con comunicazione del Presidente della Provincia di Salerno, datata 29 gennaio 2009, prot. 
3904, è stata indetta, ai sensi degli artt.14 della L. 241/1990 e s.m.i. e dell’art.24 c.6 della L.R.C. 
n°16/2004, la Conferenza di Servizi per apportare l e modifiche alla Variante al PUC del Comune di 
Salerno “al fine di renderla compatibile con gli atti di pianificazione territoriale sovraordinati e confor-
me alla normativa statale e regionale vigente”; 
che in data 04/02/09 si è tenuta la riunione dei partecipanti alla Conferenza di Servizi, conclusasi in 
data 09/02/09, rinviando gli atti al C.C. di Salerno per la ratifica, come previsto dalla L.R.C. n° 16 /04 
all’art. 24 comma 11;  
che con delibera di Consiglio n.3 del 27/03/09 il Comune di Salerno ha ratificato gli esiti della confe-
renza ai sensi dell’art. 24 comma 11 della L.R. 16/04; 
che il piano in questione ha assolto le procedure previste dalla L.R. n. 16/2004  e che sono stati ac-
quisiti  i pareri previsti per legge; 
che  la Provincia di Salerno, con Delibera della Giunta Provinciale n. 218 del 29 aprile 2009 ha ap-
provato la Variante alle NTA del PUC di Salerno - adottata  con delibera di Consiglio Comunale  n. 
47 del 25/11/08; 
Con i poteri di cui alla legge regionale n. 16 del 28 dicembre 2004; 

 
DECRETA 

 
è approvata, ai sensi dell’art.24 L.R.16/04, la Variante alle NTA del PUC di Salerno - adottata con delibe-
ra di Consiglio Comunale  n. 47 del 25/11/08; 
  
Da Palazzo Sant’Agostino, 4 maggio 2009                                                 
           
 L’assessore all’Urbanistica                           Il Presidente   
   avv. Francesco Alfieri               dr. Angelo Villani 
 
 
 
          
 

Atti dello Stato e di altri EntiPARTE II
BOLLETTINO UFFICIALE

della REGIONE CAMPANIA n. 29 del 18 maggio 2009


